



MUBLX00AQFC4

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 25.09.2020
Č.J. MUBL 14353/2020/OSŽU/3
Naše značka: MUBL 14812/2020
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 06.10.2020

e-mailem: XXXXX

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 25.09.2020, vedené pod č. j. MUBL 14353/2020: *Při vyhodnocování podnětu k zahájení řízení o odstranění stavby (MUBL 2965/2020) mohl být, či byl pan Bc. Václav Koubek podjatý, či systémově podjatý. V samotném podnětu pro zahájení řízení byl tento fakt zmíněn a musel o něm tudíž vědět. Správní řád s touto situací počítá.*

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Uvědomil pan Bc. Koubek svého představeného a dále prováděl jen takové úkony, které nesnesou odkladu? Pokud ano, žádám o zveřejnění všech dokumentů, které tento úkon (úkony) dokládají.

Poskytnutí informace: Pan Bc. Koubek ústně seznámil nadřízeného se vznesenou námitkou možné podjatosti konkrétních úředníků, respektive celého úřadu (systémová podjatost) ve věci „Podnět k zahájení řízení o odstranění stavby – stavby sportovního areálu a příslušenství stojících na pozemku parc. č. 730/7 (obecní pozemek) v katastrálním území Blatná, lidově pojmenovaného jako Kátlperk“. Nadřízený o vznesené námitce nerozhodoval, neboť předpokladem pro možnost zkoumání podjatosti je vedení správního řízení. Dle ustanovení §14 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, může podjatost namítat pouze účastník řízení. Žádné správní řízení v této věci není vedeno a nejsou tudíž ani žádní účastníci správního řízení.

2. Oznamil i účastníkům řízení, že nastala tato situace? Pokud ano, žádám o zveřejnění všech dokumentů, které tento úkon dokládají.

Poskytnutí informace: Neoznámil. Žádné správní řízení v této věci není vedeno a nejsou tudíž ani žádní účastníci správního řízení.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu